EXTRATO DO CF 034/2023 – IMPERIAL COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
034/2023, firmado com a IMPERIAL COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA – IMPERIAL
GÁS - (Processo SEI nº 202300058001933).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada no
fornecimento, no regime de comodato à Locação de Vasilhame e Recarga de Gás Liquefeito de
Petróleo (GLP P-20) para Empilhadeira, no regime de comodato, pelo período de 6 (seis)
meses, conforme condições constantes do Termo de Referência nº 019/2023 (46984070) e
descrições expostos em tabela demonstrada na Cláusula Primeira do citado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 10.000,00 (dez mil reais), em conformidade com a
proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes de Recursos Próprios (TARE 0,3%), conforme Despacho nº 479/2023 –
DIAF (47158642).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e financeiro – OVG.

Maria Lúcia Ferreira de Almeida – Representante da Empresa Contratada